

**Niko Holding ApS**  
Brunbjerg Skrænt 12, 7730 Hanstholm

**CVR-nr. 29 40 11 60**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2017.

---

Niels Korsbæk Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Niko Holding ApS Brunbjerg Skrænt 12 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 29 40 11 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Korsbæk Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomheder</b>	Taabel Holding ApS, Hanstholm Esar Holding ApS, Nors

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	31.876	30.365	29.537	32.390
Resultat af ordinær primær drift	3.782	3.388	-1.555	979
Finansielle poster, netto	8.760	-974	-2.376	18.924
Årets resultat	11.342	2.310	-4.342	18.991
<b>Balance:</b>				
Balancesum	73.077	79.464	79.908	90.879
Egenkapital	35.086	14.944	13.597	17.939
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	4.950	2.186	12.173	3.927
Investeringsaktivitet	2.862	10.220	-2.267	-99
Finansieringsaktivitet	-17.621	117	10.282	-243
Pengestrømme i alt	-9.810	12.523	20.187	3.585
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	76	76	74	92
<b>Nøgletal i %:</b>				
Soliditetsgrad	38,1	18,8	17,0	19,7
Egenkapitalforrentning	42,6	9,4	-27,5	211,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## **Ledelsesberetning**

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været forædling af fisk og skaldyr. Produkterne sælges primært til catering- og storkøkkenmarkedet i Europa.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat levede op til forventningerne i den seneste offentliggjorte årsrapport. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.111 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Valutarisici**

Køb og salg i udenlandsk valuta medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen i en række valutaer.

Kommercielle valutarisici afdækkes i et vist omfang

### **Miljøforhold**

Selskabet har ingen specielle miljøbelastninger, udover de begrænsede effekter arbejde med fiskeprodukter kan medføre.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en positiv driftsudvikling og indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2016	2015	2016	2015
	<b>31.875.733</b>	<b>30.365.396</b>	<b>-5.624</b>	<b>-11.289</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>			
1	Personaleomkostninger	-26.382.545	-25.330.025	0
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.710.725	-1.646.914	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>3.782.463</b>	<b>3.388.457</b>	<b>-5.624</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.119.894
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	6.918.409	1.263.467	0
	Andre finansielle indtægter	3.249.956	21.837	44
	Øvrige finansielle omkostninger	-1.408.486	-2.259.380	-2.903
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.542.342</b>	<b>2.414.381</b>	<b>9.111.411</b>
	Skat af årets resultat	-1.200.663	-104.247	0
<b>3</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>11.341.679</b>	<b>2.310.134</b>	<b>9.111.411</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Niko Holding ApS	9.111.411	1.347.104	
	Minoritetsinteresser	2.230.268	963.030	
		<b>11.341.679</b>	<b>2.310.134</b>	

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2016	2015	2016	2015
<u>Note</u>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Goodwill	214.733	429.465	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	214.733	429.465	0	0
5	Grunde og bygninger	21.966.686	22.014.085	0	0
6	Produktionsanlæg og maskiner	8.427.757	7.427.347	0	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.570.171	1.320.698	0	0
8	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	314.094	558.149	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.278.708	31.320.279	0	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	26.851.927	16.095.887
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.180.000	1.465.726	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.180.000	1.465.726	26.851.927	16.095.887
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.673.441</b>	<b>33.215.470</b>	<b>26.851.927</b>	<b>16.095.887</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Råvarer og hjælpematerialer	15.831.338	13.916.808	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.666.197</u>	<u>11.299.248</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>26.497.535</u>	<u>25.216.056</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.489.251	9.136.632	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.152.369	0
Andre tilgodehavender	79.426	87.844	0	0
11 Periodeafgrænsningsposter	<u>46.203</u>	<u>46.203</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.614.880</u>	<u>9.270.679</u>	<u>1.152.369</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>290.694</u>	<u>11.762.074</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.403.109</u></b>	<b><u>46.248.809</u></b>	<b><u>1.152.369</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.076.550</u></b>	<b><u>79.464.279</u></b>	<b><u>28.004.296</u></b>	<b><u>16.095.887</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>					
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed		
	2016	2015	2016	2015	
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	6.250	6.250	6.250	6.250
12	Reserve for opskrivninger	1.023.360	984.000	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	26.811.926	16.055.885
	Overført resultat	26.583.888	13.829.090	795.322	-1.242.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0	103.400	0
	<b>Egenkapital før minoritetsinteresser</b>	<b>27.841.898</b>	<b>14.944.340</b>	<b>27.841.898</b>	<b>14.944.341</b>
	Minoritetsinteresser	7.244.148	16.412.195	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.086.046</b>	<b>31.356.535</b>	<b>27.841.898</b>	<b>14.944.341</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
	Hensættelser til udskudt skat	3.611.122	2.449.819	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.611.122</b>	<b>2.449.819</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
13	Gæld til realkreditinstitutter	0	26.470.212	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.577.445	0	0	0
14	Leasingforpligtelser	383.161	262.003	0	0
	Anden gæld	7.346.938	0	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.307.544	26.732.215	0	0

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.208.318	2.753.559	0	0
Gæld til pengeinstitutter	5.338.259	6.999.861	0	1.117.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.104.573	3.794.514	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	155.007	0
Anden gæld	5.420.688	4.766.271	2.391	29.146
15 Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>611.505</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.071.838</u>	<u>18.925.710</u>	<u>162.398</u>	<u>1.151.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.379.382</u></b>	<b><u>45.657.925</u></b>	<b><u>162.398</u></b>	<b><u>1.151.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.076.550</u></b>	<b><u>79.464.279</u></b>	<b><u>28.004.296</u></b>	<b><u>16.095.887</u></b>

**16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**17 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Minoritetsinte-</u> <u>resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.							
januar 2015	125.000	6.250	984.000	12.481.987	0	16.412.195	30.009.432
Udbytte for							
regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.347.103</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.347.103</u>
Egenkapital 1.							
januar 2016	125.000	6.250	984.000	13.829.090	0	16.412.195	31.356.535
Udbytte for							
regnskabsåret	0	0	0	12.754.798	103.400	2.230.268	15.088.466
Årets opskrivning	0	0	39.360	0	0	0	39.360
Nedskrivning							
i.f.b.m.							
kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-11.398.315</u>	<u>-11.398.315</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>1.023.360</u></b>	<b><u>26.583.888</u></b>	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>7.244.148</u></b>	<b><u>35.086.046</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	6.250	14.697.492	-1.231.505	0	13.597.237
Resultatandel	0	0	1.358.393	-11.289	0	1.347.104
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.250	16.055.885	-1.242.794	0	14.944.341
Resultatandel	0	0	10.756.041	-1.748.030	103.400	9.111.411
Egenkapitalpostering i tilknyttede virksomheder	0	0	0	3.786.146	0	3.786.146
	<b>125.000</b>	<b>6.250</b>	<b>26.811.926</b>	<b>795.322</b>	<b>103.400</b>	<b>27.841.898</b>



**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

	Koncern	
	2016	2015
Årets resultat	11.341.679	2.310.134
Reguleringer	-6.960.539	-815.751
Ændring i driftskapital	-1.272.709	2.929.258
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.108.431	4.423.641
Renteindbetalinger og lignende	3.249.956	21.837
Renteudbetalinger og lignende	-1.408.486	-2.259.380
Pengestrøm fra ordinær drift	4.949.901	2.186.098
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.949.901</b>	<b>2.186.098</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.843.856	-2.460.521
Salg af materielle anlægsaktiver	1.501.485	11.136.199
Salg af finansielle anlægsaktiver	8.384.135	528.522
Køb af finansielle instrumenter	-4.180.000	0
Modtagne udbytter	0	1.015.467
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>2.861.764</b>	<b>10.219.667</b>
Optagelse af langfristet gæld	20.034.597	485.774
Afdrag på langfristet gæld	-30.004.510	-368.753
Kontant kapitalnedsættelse	-7.346.880	0
Betalt udbytte	-304.650	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-17.621.443</b>	<b>117.021</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-9.809.778</b>	<b>12.522.786</b>
Likvider 1. januar 2016	4.762.213	-7.760.573
<b>Likvider 31. december 2016</b>	<b>-5.047.565</b>	<b>4.762.213</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	290.694	11.762.074
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-5.338.259	-6.999.861
<b>Likvider 31. december 2016</b>	<b>-5.047.565</b>	<b>4.762.213</b>

**Noter**


---

	Koncern	
	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	23.496.408	22.579.917
Pensioner	1.556.560	1.557.689
Andre omkostninger til social sikring	326.332	292.277
Personaleomkostninger i øvrigt	1.003.245	900.142
	<b>26.382.545</b>	<b>25.330.025</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	76	76
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på koncerngoodwill	214.732	214.732
Afskrivning på bygninger	317.417	317.844
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	896.518	787.518
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.948	212.899
Mindre nyanskaffelser	55.110	113.921
	<b>1.710.725</b>	<b>1.646.914</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.756.041	1.358.393
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-1.748.030	-11.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.111.411</b>	<b>1.347.104</b>

**Noter**

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.073.661	1.073.661
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.073.661</b>	<b>1.073.661</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-644.196	-429.464
Årets af-/nedskrivninger	-214.732	-214.732
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-858.928</b>	<b>-644.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>214.733</b>	<b>429.465</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	89.591.281	117.331.135
Tilgang i årets løb	270.018	246.542
Afgang i årets løb	0	-27.986.396
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>89.861.299</b>	<b>89.591.281</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.312.000	1.312.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.312.000</b>	<b>1.312.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-68.889.196	-88.348.853
Årets af-/nedskrivninger	-317.417	-317.844
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	19.777.501
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-69.206.613</b>	<b>-68.889.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>21.966.686</b>	<b>22.014.085</b>

**Noter**

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2016	80.738.446	87.928.007
Tilgang i årets løb	1.941.287	1.308.035
Afgang i årets løb	-3.574.212	-8.497.596
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>79.105.521</b>	<b>80.738.446</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-73.311.099	-80.909.135
Årets af-/nedskrivninger	-896.518	-787.518
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.529.853	8.385.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-70.677.764</b>	<b>-73.311.099</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>8.427.757</b>	<b>7.427.347</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	458.015	0
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	13.710.445	15.090.069
Tilgang i årets løb	876.606	522.629
Afgang i årets løb	-864.211	-1.902.253
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>13.722.840</b>	<b>13.710.445</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-12.389.747	-14.079.101
Årets af-/nedskrivninger	-226.947	-212.899
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	464.025	1.902.253
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-12.152.669</b>	<b>-12.389.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.570.171</b>	<b>1.320.698</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	601.702	0

**Noter**

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016	558.149	174.834
Tilgang i årets løb	314.094	558.149
Afgang i årets løb	0	-174.834
Overførsler	-558.149	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>314.094</b>	<b>558.149</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>314.094</b>	<b>558.149</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	485.774
	Modervirksomhed	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.001	40.001
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>40.001</b>	<b>40.001</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	16.700.081	15.126.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.334.626	1.573.125
Udbytte	-2.150.000	0
Egenkapitalpostering i tilknyttede virksomheder	3.786.146	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>27.670.853</b>	<b>16.700.081</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-644.195	-429.464
Årets afskrivninger på goodwill	-214.732	-214.731
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-858.927</b>	<b>-644.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>26.851.927</b>	<b>16.095.887</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	214.731	429.464
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Taabel Holding ApS	Hanstholm	50 %
Esar Holding ApS	Nors	100 %

**Noter**


---

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>10. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.180.000	1.465.726
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.180.000</b>	<b>1.465.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>4.180.000</b>	<b>1.465.726</b>
<b>11. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt abonnement EDB	46.203	46.203
	<b>46.203</b>	<b>46.203</b>
<b>12. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	984.000	984.000
Regulering af udskudt skat primo	39.360	0
	<b>1.023.360</b>	<b>984.000</b>
<b>13. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	29.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.529.788
	<b>0</b>	<b>26.470.212</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	16.351.063
<b>14. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	765.629	485.774
Heraf forfalder inden for 1 år	-382.468	-223.771
	<b>383.161</b>	<b>262.003</b>

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2016	31/12 2015
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	611.505
	<b>0</b>	<b>611.505</b>

### 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Niko Holding ApS' gæld til pengeinstitutter er anparterne i Niko Holding ApS samt Taabel Holding ApS stillet til sikkerhed.

### 17. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.